(i) 目標公司股東已通過批准轉讓銷售股份的決議案，且放棄有關轉讓目標公司股
份的優先購買權。

本公司可隨時以書面形式豁免上述任何條件（惟第(c)、(f)及(i)項條件除外）。倘上述任
何條件於2017年11月30日前（或買賣協議的訂約方以書面形式協定的較後日期）尚未達成或
獲豁免，則買賣協議將於2017年12月1日失效，且不再具有任何進一步效力及訂約方於買賣
協議項下的全部義務予以解除（根據買賣協議規定終止後仍存續之條款除外）。

於最後實際可行日期，上文分段(d)、(e)及(g)所述先決條件已獲達成，而本公司無意
豁免任何上述條件，倘該豁免將會對股東之利益造成重大影響，本公司亦將不會豁免任何
條件。

有關上文的先決條件(d)，該中國賣方委任的中國法律顧問已進行合法盡職審查，該
委任已獲得本公司同意及批准，而本公司已作出合理查詢以確認上述中國法律顧問獨立於
賣方及本公司。該中國法律顧問已進行合法盡職審查，包括但不限於WFOE的架構、註冊成
立、業務、主要資產的狀況、重大合約、訴訟、稅項、勞工及保單，並就上述事宜出具盡
職審查報告。此外，本公司已透過審閱目標集團的財務記錄對其財務進行盡職審查。經審
閱由該中國法律顧問所出具的盡職審查報告及載於本通函附錄二目標集團之會計師報告，
董事會對上述盡職審查的調查結果表示滿意，因此可推論上文的先決條件(d)已獲達成。

完成

達成及╱或豁免上述所有先決條件後，買賣協議項下擬進行交易之完成將於完成日期
下午2時正在本公司香港辦事處或買賣協議各方可能協定之其他時間地點進行。

- 12 -

董事會函件

完成後責任

根據買賣協議條款，完成後，賣方須：

(a) 協助更改目標集團於銀行開設之銀行戶口之授權簽署人；

(b) 協助處理及協調分配股東貸款及相關安排的工作；

而本公司須於完成後兩個月內，更改目標集團各成員公司之公司名稱，使其將不會包
含「富安」或「三七」，並進行相關轉讓程序及向所有相關部門註冊。

本公司之股權架構

於最後實際可行日期，本公司之法定股本為港幣80,000,000元，分為每股港幣0.01元之
8,000,000,000股股份，及擁有610,236,622股已發行之繳足股份。除本公司（作為發行人）向嘉信投
資管理有限公司（作為認購人）發行的本金總額為港幣100,000,000元並於2019年到期之5.0%可換股
債券（進一步詳情請參閱本公司日期分別為2017年3月29日及2017年3月30日之公告）以外，於最後
實際可行日期並無未轉換之已發行可換股證券或附帶收購股份權利之已授出購股權。

假設本公司股本並無其他變動，則有關本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成以及
配發及發行代價股份後之股權架構詳情載列如下：

於最後
實際可行日期

緊隨完成以及
配發及發行代價股份後

股東 股份數目 約% 股份數目 約%

博榮控股有限公司（附註） 411,854,000 67.49 411,854,000 59.63

朱根榮 608,000 0.10 608,000 0.09

王愛燕 200,000 0.03 200,000 0.03

快運控股有限公司 – – 60,335,294 8.74

三七物流倉儲控股有限公司 – – 20,111,765 2.91

其他公眾股東 197,574,622 32.38 197,574,622 28.60

610,236,622 100.00 690,683,681 100.00

附註： 博榮控股有限公司由聯順有限公司擁有77.90%之權益，而聯順有限公司由本公司主席及執行董事朱
根榮先生擁有61.31%之權益。

- 13 -

董事會函件

收購事項將不會導致本公司控制權出現變動。

有關目標集團之資料

目標公司為一間於2015年4月22日根據英屬處女群島法律註冊成立之投資控股公司。香港附
屬公司為一間於2015年3月9日根據香港法例註冊成立之投資控股公司，為目標公司之直接全資附
屬公司。

WFOE為一間於2015年11月12日根據中國法律成立之有限公司，其註冊資本為25,000,000美
元，為香港附屬公司之直接全資附屬公司。

WFOE並未開始其業務，且目前正在項目土地上建設物流倉儲中心，落成後可以為華南地區
造紙企業及其原材料供應商提供原材料、設備及供應之保稅物流配送服務。預期位於項目土地的
物流及倉儲中心將擁有用作為造紙企業提供現代化保稅倉儲服務、碼頭服務、進出口商品相關服
務及配套服務、海關及清關以及區域分銷等的平台所需的設備。鑒於目標集團之業務性質，並無
主要供應商。

作為項目土地開發第一階段的倉儲中心已完成主要建設，而配套設施如道路、辦公大樓及
保安系統尚在建設當中。倉儲將用於貯藏目標集團客戶之原材料、設備及供應。配套辦公大樓將
用作員工住宿，對提供保稅倉庫服務及其他配套服務實屬必要。項目土地發第一階段預計於2017

[…]

應付關聯方款項 49,258,605 90,816,802 – 140,075,407

其他應付款項及預提費用 4,740,341 – – 4,740,314

180,190,020 90,816,802 – 271,006,822

23. 或然負債

於2017年4月30日，概無或然負債。

24. 報告期後事項

自報告期末至發佈本歷史財務資料的日期，並無發生對目標集團產生重大影響的期後事件。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-1 -

I. 未經審核備考財務資料

(A) 經擴大集團之未經審核備考資產負債表的緒言

(i) 經擴大集團的未經審核備考財務資料的編製基準

以下為未經審核備考綜合資產負債表，包括華章科技控股有限公司（「本公司」）及其附
屬公司（「本集團」）及富安三七物流有限公司（「目標公司」）及其附屬公司（「目標集團」）（統
稱「經擴大集團」）之備考綜合財務狀況表（「未經審核備考財務資料」），乃根據主板上市規則
第4.29條編製，旨在說明本公司收購目標公司全部股權（「收購事項」）對經擴大集團資產及負
債的影響，猶如收購事項已於2017年4月30日完成。

經擴大集團於2017年4月30日的未經審核備考財務資料乃根據以下所載資料編製：

(a) 本集團於2017年6月30日的經審核綜合財務狀況表（摘錄自本公司已刊發之年度
報告）；

(b) 目標集團於2017年4月30日的經審核綜合財務狀況表（摘錄自本通函附錄二所載
目標集團之會計師報告）；及

(c) 經考慮附註中描述與收購事項直接有關以及有實質證據支持的未經審核備考調
整後，闡釋收購事項會如何影響本集團有關的歷史財務資料，猶如收購事項已
於2017年4月30日完成。

經擴大集團之未經審核備考財務資料須與本通函其他部分收錄之其他財務資料一併閱
讀。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃由本公司董事（「董事」）編製，僅供說明用途，
並以多項假設、估計、不確定性及現時可供查閱的資料為基準。鑒於其假設性質使然，未
經審核備考財務資料未必能真實反映經擴大集團於2017年4月30日或任何未來日期的財務狀
況。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-2 -

(ii) 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團
於2017年

6月30日

目標集團
於2017年

4月30日 備考調整

經擴大集團
於2017年

4月30日之
未經審核
備考綜合

資產負債表
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

非流動資產
預付土地租賃款 3,249 57,283 – – 12,275 – 72,807

物業、廠房及設備 40,141 108,186 – – – – 148,327

投資物業 6,301 – – – – 6,301

商譽 596 – – – 3,278 – 3,874

遞延稅項資產 2,763 – – – – – 2,763

應收賬款及其他應收款 84,674 – – – – – 84,674

預付款項－非流動部分 222 – – – – – 222

非流動資產總值 137,946 165,469 – – 15,553 – 318,968

流動資產
預付土地租賃款 105 1,187 – – 254 – 1,546

存貨 59,512 – – – – 59,512

應收賬款及應收票據 322,804 – – – – – 322,804

預付款項 34,881 137 – – – – 35,018

應收關聯方款項 – 88,584 – – – – 88,584

已抵押存款 21,516 – – – – – 21,516

現金及銀行結餘 50,554 12,997 41,900 – – (550) 104,901

其他流動資產 – 4,963 – – – – 4,963

流動資產總值 489,372 107,868 41,900 – 254 (550) 638,844

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-3 -

本集團
於2017年

6月30日

目標集團
於2017年

4月30日 備考調整

經擴大集團
於2017年

4月30日之
未經審核
備考綜合

資產負債表
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

流動負債
應付賬款及應付票據 228,068 – – – – – 228,068

應付股東款項 – 126,191 – (126,191) – – –

應付關聯方款項 – 140,075 – – – – 140,075

其他應付款項及預提費用 – 5,037 – – – – 5,037

附息貸款 8,626 – – – – – 8,626

即期所得稅負債 2,684 – – – – – 2,684

流動負債總額 239,378 271,303 – (126,191) – – 384,490

流動資產╱（負債）淨額 249,994 (163,435) 41,900 126,191 254 (550) 254,354

資產總值減流動負債 387,940 2,034 41,900 126,191 15,807 (550) 573,322

非流動負債
遞延政府補助 – 7,500 – – – – 7,500

可換股債券 66,822 – – – – – 66,822

遞延稅項負債 800 – – – 3,132 – 3,932

非流動負債總額 67,622 7,500 – – 3,132 – 78,254

淨資產╱（負債） 320,318 (5,466) 41,900 126,191 12,675 (550) 495,068

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-4 -

(iii) 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 結餘乃摘錄自本集團於2017年6月30日之經審核綜合財務狀況表（載列於本公司
已刊發的年度報告）。

2. 結餘乃摘錄自目標集團於2017年4月30日之經審核綜合財務狀況表（載列於本通
函附錄二目標集團之會計師報告）。

3. 根據買賣協議（「協議」），目標集團的股東（「賣方」）須於收購事項完成前向
目標集團注資6,040,000美元（根據匯率1美元兌人民幣6.55元，相當於人民幣
41,900,000元）。

4. 根據協議，賣方將以港幣1.00元向本公司轉讓股東貸款約人民幣126,191,000

元。

5. 備考調整反映收購事項對目標集團的可識別資產及負債之成本分配，以及目標
集團的可識別資產及負債公平值調整，其指：

(a) 目標集團的可識別資產及負債公平值調整

收購事項完成後，目標集團的可識別資產及負債根據香港財務報告準則第3號業
務合併將按收購會計法以公平值於經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表入賬。

就本未經審核備考財務資料而言，董事假定目標集團的可識別資產及負債之賬
面值與其公平值相若，惟預付土地租賃款除外。

根據獨立專業估值師高力國際物業顧問（香港）有限公司編製之估值報告，截至
2017年4月30日之預付土地租賃款公平值估計為人民幣71,000,000元。

預付土地租賃款及物業、廠房及設備之遞延稅項負債乃就無形資產公平值調整
金額採用中國企業所得稅稅率25%而估計。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-5 -

調整詳情載列如下：

目標集團於
2017年

4月30日之

可識別資產╱
負債賬面值 公平值調整

目標集團

於2017年

4月30日之

可識別資產╱
負債公平值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

預付土地租賃款 58,471 12,529 71,000

遞延稅項負債 – (3,132) (3,132)

總計 58,471 9,397 67,868

(b) 與收購事項有關的商譽確認

經擴大集團的商譽指收購事項代價超出目標集團可識別淨資產的估計公平值
部分。根據協議，本公司將於收購事項完成時向賣方發行80,447,059股股份（「代價股
份」）。

代價股份公平值計算如下：

股份數目 a 80,447,059

於2017年4月30日之收市價 b 2.46

於2017年4月30日之匯率 c 0.8858

總計 d=a*b*c 175,299,612

代價股份被視為於收購事項完成日期獲配發及發行。

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

- III-6 -

收購事項產生的商譽確認分析如下：

2017年4月30日
人民幣千元

收購事項代價（以代價股份公平值加港幣1元） 175,300

減：目標公司淨負債賬面值（附註2） (5,466)

減：賣方注資（附註3） 41,900

減：轉讓股東貸款（附註4） 126,191

減：可識別資產及負債之公平值調整（附註5a) 9,397

收購事項產生的商譽 3,278

就本未經審核備考財務資料而言，本公司已根據與本公司會計政策一致的香港
會計準則第36號資產減值，評估收購事項產生的商譽會否導致任何減值虧損。董事認
為，進行減值評估後，載於未經審核備考財務資料的收購事項產生的商譽並無出現減
值跡象。

由於於收購事項完成日期的代價股份的公平值與未經審核備考報表當中所用的